Equipamiento de viviendas para 7 familias clel programa Habitabilidad, solicitados por la
Dirección de Desarrollo Comutritario, según términos de referencia adjuntos a este
decreto al proveedor COMERCIAL FÉNtx LTDA, Rlt'l:76.029.t26-9, por un monto de
$2.550.510.-.- (dos millones quinientos cincuenta mil quinientos diez pesos) MÁS IVA.